平成 23 年 12 月 26 日

各      位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 田 俊 之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役常務執行役員総務本部担当 佐藤伸男

電   話 ０３－３３６６－７８４５

平成 23 年 12 月期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 平成23年11月４日付け当社「平成23年12月期第３四半期決算短信（非連結）」において発表いたしました平成

23年12月期 (平成23年１月１日～平成23年12月31日)の業績予想及び期末配当予想を下記のとおり修正いたしま

す。

記

１．平成 23 年 12 月期 通期業績予想の修正（平成 23 年１月１日～平成 23年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益 1 株当たり当期純利益

前回予想（Ａ）

34,500

400

290

200

円  銭

13.33

今回修正（Ｂ） － － － － －

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率 － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 12 月期)
32,422 210 175 114 7.60

２．配当予想修正

 年間配当金

 期 末 合 計

前回予想
（平成 23年 11 月４日発表）

円  銭

4.00
円  銭

4.00

今回修正予想 － －

前期（平成 22 年 12 月期）実績 5.00 5.00

３．修正理由

インテリア事業については、新設住宅着工戸数が対前年比プラスからマイナスに転じ、戸建住宅を中心に

伸び悩んでいること等の煽りを受け、主力の壁装材を中心に当初想定していた程には売上高が伸びず、通期

の業績予想を下方修正するに至り、あわせて当初１株あたり４円を想定していた期末配当金も下方修正させ

ていただくこととしました。

しかしながら、今12月度の業績の見通しが不安定であり、また通期の業績に与える影響が大きい事から、

平成23年12月期通期業績予想及び期末配当予想を未定とさせていただきます。

今後、業績予想及び期末配当予想の開示が可能となった時点で速やかにお知らせします。

(注)上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、今後様々な要

因によって上記予想と異なる場合があります。

以 上